



ON SALE
21ST FEB
2024



\$2⁵⁰
ea

CC's Corn
Chips 110/175g

\$2⁷⁵
ea

M&M's/Maltesers/
Pods/Skittles 125-200g

ALL
1/2
PRICE



\$5⁹⁹
ea

Nescafé Coffee
Gold 100g/Blend 43 140/150g



\$5⁹⁹
ea

Streets Magnum 4/6pk

Offers available from: 21/02/24 until 27/02/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian

BANANAS

\$2⁴⁹
kg

Hot
PRICE!



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

— GREAT *Specials* —



\$1.25
ea

Oreo Cookie 128-133g



\$1.40
ea

Kinder Bueno 39/43g



\$1.40
ea

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.40 per 100g



\$2.10
ea

Powerade
Sports Drink
600mL
\$3.50 per 1L



\$5.49
ea

Duracell Optimum
Batteries AA/AAA 4pk
\$1.37 per 1ea



\$4.49
ea

Peters Twin Pole 8pk



\$2.49
ea

Libra Ultra Thins/
Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk



50% OFF
ENTIRE RANGE

Sunsilk Range



\$3
ea

LOW PRICE

Praise Salad Dressing 330mL
91¢ per 100mL



\$3.95
ea

LOW PRICE

Prima Fruit Drinks 6x200mL
\$3.29 per 1L



\$7.80
ea

LOW PRICE

Lucky Dog Bones 800g
98¢ per 100g

Kirks
Soft
Drink
1.25L
\$1.28 per 1L



\$1.60
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$22.50
ea

V Energy
Drink
500mL
\$5.98 per 1L



\$2.99
ea

Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g



\$2.99
ea

Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g



\$1.60
ea

Pascall/The Natural
Confectionery Bags 120-280g



\$2.89
ea

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$1.80
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$3.69
ea

Cobram
Olive Oil
750mL
\$1.60 per 100mL



\$11.99
ea

iCare Toilet Tissue 24pk
23¢ per 100sh



\$9.99
ea

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea



\$3.99
ea

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



\$13.99
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$120
ea

Bitterfree Cucumbers



\$150
bag

Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg



\$36.99
kg

Beef Scotch Fillet Steak



\$4.49
ea

JC's Sesh Snacks 115/130g



\$4.99
ea

Happy Donut 4pk



\$5.99
ea

Tamar Valley
Natural Greek Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g



\$8.49
ea

Bega Block
Cheese 500g
\$16.98 per 1kg



\$4.49
ea

Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g
\$35.92 per 1kg



\$5.99
ea

McCain Pizza
Singles/Pockets 380/400g



\$4.49
ea

Birds Eye Golden Crunch Chips 750g
\$5.99 per 1kg



\$4.99
ea

Bulla Ice Cream 2L (excl. Nut Free)
25¢ per 100mL

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 21/02/24 until 27/02/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

community Co

JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at **IGA**



Community Co
Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L

\$3.69
ea
community Co



Community Co
Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg

\$1.90
ea
community Co



Comm Co
Pane Di Casa 500g
\$1.16 per 100g

\$5.80
ea
community Co



Community
Co Cheese
250g
\$26.00 per 1kg

\$6.50
ea
community Co



Community
Co Pitted
Kalamata
Olives 350g
\$12.14 per 1kg

\$4.25
ea
community Co



Community
Co Vegetable
Oil 750mL
67¢ per 100mL

\$4.99
ea
community Co



Community
Co Coconut
Water 1L
\$3.79 per 1L

\$3.79
ea
community Co

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

BERRYLICIOUS FROZEN YOGHURT BARK



Tamar Valley
Natural
Greek Style
Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

\$5⁹⁹
ea



Community
Co Frozen
Fruit 500g
\$14.58 per 1kg

\$7²⁹
ea

community Co

Ingredients

- 2 cups Tamar Valley Greek Yoghurt
- 2 cups Community Co Mixed Berries
- 2 tbsp honey
- 1/2 cup extra berries for topping
- 2 tbsp desiccated coconut

What to do

1. Using a blender, blend yoghurt, honey and mixed berries together until smooth.
2. Pour the mixture into a deep dish, lined with baking paper.
3. Sprinkle extra berries and coconut on top and freeze for 3 hours until frozen.
4. Break up into small pieces to serve.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info